
定期預金の満期案内一部発送終了について 

  

このたび当行では、紙資源の節約や環境保全の観点から定期預金満期に関す

る案内につきまして、平成２９年９月から下記のとおり変更させていただくこ

とといたします。 

今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．発送を終了する満期案内 

  個人のお客さまに発送している以下の案内を終了いたします。 

(1) 総合口座定期預金の満期のご案内 

(2) 自動継続定期預金（期間３カ月以下）の満期のご案内 

法人のお客さまおよびよさこいおきゃく支店のお客さまの満期案内は引

き続き発送いたします。 

 

２．発送を終了する時期 

  平成２９年９月１日以降 

 

なお、今後も満期案内の発送をご希望されるお客さまは、お取扱い店舗また

は最寄の店舗までお申し出くださるようお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 


